

ME Industrivej, Hammel ApS

Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 28 48 45 77

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Industrivej, Hammel ApS Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 28 48 45 77
	Stiftet: 4. februar 2005
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Jan Toft Ekelund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	ME Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	854.874	825.110
Værdiregulering af investeringsejendomme	-414.374	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.213	-424.195
Driftsresultat	434.287	400.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-532.908	-548.454
Resultat før skat	-98.621	-147.539
Skat af årets resultat	21.697	32.459
Årets resultat	-76.924	-115.080
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.924	-115.080
Disponeret i alt	-76.924	-115.080

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.157	0
3 Investeringsjendomme	8.131.000	8.545.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.525.157</u>	<u>8.545.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.525.157</u>	<u>8.545.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.928	181.163
Andre tilgodehavender	25.000	112.012
Tilgodehavender i alt	<u>488.928</u>	<u>293.175</u>
Likvide beholdninger	<u>478.502</u>	<u>477.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>967.430</u>	<u>770.722</u>
Aktiver i alt	<u>9.492.587</u>	<u>9.316.096</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	768.423
Overført resultat	595.153	-206.884
Egenkapital i alt	720.153	686.539
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	869.995	824.976
Hensatte forpligtelser i alt	869.995	824.976
Gældsforpligtelser		
4 Prioritetsgæld	2.109.505	2.601.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.109.505	2.601.930
Kortfristet del af langfristet gæld	354.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	1.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.491	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.613.039	4.407.329
Selskabsskat	9.350	0
Anden gæld	780.771	435.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.792.934	5.202.651
Gældsforpligtelser i alt	7.902.439	7.804.581
Passiver i alt	9.492.587	9.316.096

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	768.423	-206.884	686.539
Opløsning af tidligere års opskrivinger	0	-768.423	0	-768.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-76.924	-76.924
Regulering finansielle instrumenter	0	0	141.715	141.715
Heraf skat	0	0	-31.177	-31.177
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	768.423	768.423
	125.000	0	595.153	720.153

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	358.399	346.594
Andre finansielle omkostninger	174.509	201.860
	532.908	548.454
	30/9 2020	30/9 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	525.370	0
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 30. september 2020	400.370	0
Årets af-/nedskrivninger	-6.213	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-6.213	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	394.157	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	8.580.006	8.394.006
Tilgang i årets løb	0	186.000
Kostpris 30. september 2020	8.580.006	8.580.006
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	-34.632	389.563
Årets regulering til dagsværdi	-414.374	-424.195
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	-449.006	-34.632
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	8.131.000	8.545.374

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et afkastkrav på mellem 8% og 9%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Prioritetsgæld		
Prioritetsgæld i alt	2.463.505	2.961.930
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-354.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>2.109.505</u>	<u>2.601.930</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>350.000</u>	<u>700.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for bank og realkreditinstitut for mellemværende med ME Ejendomme ApS og Ekelund Holding A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
